It ./) " .t.
/, \- {. !'"~ .~,

Министерство образования и науки Российской Федераци.и' r;; -

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
« rJ!!» __ ()3 20 ,f& г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

N~ "jO.tJ--------

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИДО заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 38.03.01
"Экономика" профилю "Экономика предприятий и организаций" с присуждением
квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 07.03.2018г. в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц

Диплом об

NQ Дата NQ образовании и

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка о Примечание
ГЭК ГЭК квалификации

с отличием

1 Бабаян Альберт Грачевич 21.02.2018 56 хорошо

2 Горбунова Мария 21,02.2018 57 отличноАнатольевна

3 Гулей Василина Геннадьевна 21.02.2018 64 отлично

4 Игнаткин Андрей Иванович 20.02.2018 52 отлично

5 Камышников Данила
21.02.2018 62 отличноЕвгеньевич

6 Клейменова Алла Алексеевна 21.02.2018 61 удовлетворительно

7 Коновалова Татьяна Юрьевна 21.02.2018 65 хорошо

8 Корнилов Евгений 21.02.2018 63 хорошоВладимирович

9 Ли Анастасия Олеговна 21,02.2018 58 отлично

10 Лобачева Олеся Алексеевна 21.02.2018 59 хорошо

11 Метлинова Мария 20.02.2018 53 отличноАлександровна

12 Сычёва Юлия Сергеевна 20,02.2018 54 отлично

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

13 Тармецкая Мария Сергеевна 21.02.2018 60 хорошо

14 Шаршаков Андрей 20.02.2018 55 отличноВикторович

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
И.о. директора ИДО,
« » 20-----

Исполнитель: Черткова НЕ. Телефон: (499)183-61-48

Н.А. Губина

	00000001
	00000002